
UCHWAŁA NR 35/VI/2015 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 21 maja 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany udziału w nieruchomości będącej 

współwłasnością Powiatu Wrzesińskiego na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu 

Państwa 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) oraz § 5 

pkt 2 uchwały nr 230/XXXVI/2010 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 25 marca 2010 roku 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany udziału Powiatu Wrzesińskiego w wysokości 

56190/71020 w nieruchomości położonej we Wrześni, oznaczonej geodezyjnie 

nr 3703/18 o pow. 0,0316 ha oraz nr 3703/19 o pow. 0,0559 ha, dla której Sąd Rejonowy 

we Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr POlF/00040485/9 na nieruchomość będącą 

własnością Skarbu Państwa, położoną we Wrześni przy ul. 3 Maja 3, oznaczoną 

geodezyjnie nr 1535 o pow. 0,1079 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi 

księgę wieczystą nr POI F/00008654/9 -bez obowiązku dokonywania dopłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


